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Bride murale réglable Apollo Pellets
Double Paroi

Bride murale réglable de 120 mm à 200 mm permettant le maintien

du conduit.

Double paroi isolé Apollo Pellets.

Existe en Ø 80/140 mm et Ø 100/160 mm.

Finition inox ou noir mat

Les + produits :

• Possibilité de régler la distance entre le conduit et le mur,

de 120 mm à 200 mm.

• Gamme titulaire d'un Avis Technique (DTA N°14/16-2221).

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matière hors conduit de fumée INOX304

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils granulés
de bois

Applications

• Pour poêles à granulés.
• Intérieur et extérieur de bâtiment.
• Maintient de conduit.

Références produit

Référence

758208

758210

900028

900029

900041

900042

757908

757910

Fiche produit
BRIDE MURALE RÉGLABLE APOLLO PELLETS DOUBLE
PAROI

Plus de 30 ans
d'expérience

100% professionnels
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